
Israel på åtta dagar med Kanal 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7-14 maj 2011 
med direktsända Cafékvällar från Jerusalem 



INFO 
 

Pris: 13 200 kr 
Enkelrumstillägg: 2 500 kr 
Barnrabatt: 2 300 kr (gäller barn under 12 som delar rum med 2 vuxna) 

 
Avresa från Stockholm -Arlanda, Göteborg-Landvetter eller Köpenhamn-Kastrup med Austrian 
Airlines med byte i Wien. I priset ingår flyg, flygskatter, transfer, del i dubbelrum på hotell, 
halvpension, inträden, guide, bussresor och program enligt specifikation. Endast 50 platser finns på 
denna resa och vi sammanstrålar med övriga Kanal 10-resenärer i Jerusalem. Observera att all 
dricks också är inkluderad. 
 
Lufttemperatur (medeltemperatur)  
AC finns på samtliga hotell under resans lopp. 
Tiberias 28 º 
Jerusalem 25 º 
Döda Havet 35 º (OBS! det är torr luft vid Döda Havet så värmen känns inte besvärande) 
 

 PROGRAM 
 

Dag 1  
Avresa från Sverige till Tel Aviv. Vi anländer på eftermiddagen och sedan åker vi buss till Jerusalem 
och vårt hotell, som ligger centralt och bra. Där får vi våra rum och hinner vila en stund före 
middagen. Sedan blir det en välkomstträff på hotellet och vi får även träffa den andra gruppen. 
 

Dag 2 
Vi börjar dagen med att ta bussen till Västra Muren eller Klagomuren som den också kallas. Här får 
alla möjlighet att gå fram till muren och också delta i bönen på sitt eget sätt. Sedan går vi igenom 
de judiska kvarteren, passerar Nehemjas mur och kommer in i Gamla Stan. Det blir lunch på en 
uteservering och i samband med denna finns tid till shopping eller besök i Gravkyrkan. Vi fortsätter 
vår vandring på Via Dolorosa och ut genom Stefansporten. Efter detta åker vi ut till Yad Vashem, 
där vi tillbringar resten av dagen. Detta är minnesplatsen efter judeutrotningen under andra 
världskriget. Här finns mycket att uppleva och se. Därefter åker vi till hotellet och den väntande 
middagen. Sedan blir det direktsänd Cafékväll från hotellet. En och annan överraskning kommer 
också att dyka upp. 
  

Dag 3 
Bussen tar oss upp på Sions Berg till Hanegällets Kyrka, byggd över det som en gång var Kaifas 
Palats, där Jesus hölls fången och Petrus tre gånger förnekade honom. Vi fortsätter till Övre Salen, 
platsen för andeutgjutelsen. Sedan reser vi ner mot Juda öken och passerar världens äldsta stad, 
Jeriko. Om vi har tid kommer vi därefter att stanna på Ahavafabriken, där man tillverkar och 



säljer de världsberömda hudvårdsprodukterna. Sedan åker vi till Masada, klippan som reser sig 
högt över omgivningen. Här får vi höra den spännande berättelsen om judarnas kamp mot 
romarna år 73 e.Kr. (Inträde samt linbana upp på Masada ingår ej i priset, betalas på plats ca. 20 
USD). För de som inte följer med upp på Masada blir det buss ner till Döda Havet, världens lägsta 
punkt och märkligaste insjö med en salthalt på 33 %. Här får alla bada och prova hur det känns att 
flyta som en kork. Vi väntar in dem som är på Masada och naturligtvis blir det även tid för dem att 
bada ordentligt. För de som vill finns det möjlighet att köpa SPA-behandlingar av olika slag. Innan 
alla hunnit bli saltstoder reser vi upp till Jerusalem igen och vårt hotell. Denna kväll har vi ännu en 
direktsänd Cafékväll där de som vill får berätta om sina upplevelser under resan. 
 

Dag 4 
Vi säger farväl till de övriga som reser hem idag, medan vi åker upp till Olivberget, eller 
Oljeberget, varifrån vi har en betagande utsikt över Jerusalem. Här har vi en kort gudstjänst och 
påminner varandra om att Jesus ska komma tillbaka till just denna plats en dag! Vi vandrar till fots 
ner till Tårarnas kapell, platsen där Jesus begrät staden och därefter till Getsemane Örtagård. Det 
blir också ett besök i ”Alla Nationers Kyrka”. Vi vandrar upp till Stefansporten och kommer till 
Betesdadammen. Här får vi se platsen där Jesus botade en man som varit sjuk i många år. Vi 
provar den enorma akustiken i Sankta Annas kyrka och blir sedan hämtade av bussen för färd till 
Ramat Rachel, där det finns möjlighet till en god lunch. Därifrån tar vi bussen till Gordons Golgata 
och Trädgårdsgraven. Här firar vi också nattvard tillsammans. Sedan är resten av dagen fri och 
bussen släpper av dem som så önskar i Gamla Stan och de andra körs till hotellet. Kvällen är fri att 
disponera som man vill. 
 

Dag 5 
Vi lämnar Jerusalem för denna gången och sätter kurs ut mot Caesarea vid havet. Här får vi bl.a. 
se och beundra den fantastiska akvedukten. Därefter åker vi upp till Karmelberget och platsen där 
Elia mötte 400 baalsprofeter. Vi får njuta av en hänförande utsikt över Harmageddonslätten. 
Därefter åker till vårt lunchställe vid bergets fot och sedan vidare till Nasareth där vi får se staden 
från en fin utsiktspunkt och sedan besöker vi Nasareth Village. Ett fantastiskt ställe uppbyggt mitt 
i staden, men där vi får komma 2000 år tillbaka och uppleva hur man levde på Jesu tid. Ett mycket 
uppskattat och givande besök. Sedan är det dags att fortsätta färden till våra kibbutzhotell vid 
stranden av Gennesarets sjö. Innan middagen hinner vi med ett svalkande bad i sjön. 
Kvällssamling.  
 

Dag 6 
Vi börjar dagen med gudstjänst på stranden. Därefter finns det tillfälle för dem som vill ta ett dopp 
i Gennesarets sjö, sola eller bara ta det lugnt en stund. Vi tar båten ut på sjön, där Jesus gick på 
vattnet och stillade stormen. Båten tar oss tvärs över sjön till kibbutz Ginosar. Här äter vi en 
enklare lunch och det blir tillfälle till bra och förmånlig shopping. Vi åker sedan med buss till 
Kapernaum där Jesus bodde under sin aktiva tid. Därefter går resan vidare till Bergspredikans 
berg eller Mount Beautitude, där Jesus höll sin ”odödliga” predikan. Vi avslutar dagen vid Jordan 



Och dopstället. Kanske blir det dop. Möjligheten finns i varje fall. Vi åker tillbaka till våra hotell där 
det finns möjlighet till kvällsbad före middagen och en kvällssamling. 
 

Dag 7 
Vi börjar dagen med en morgonsamling vid den s.k. Petrusplatsen vid sjöns norra ände. Det var 
här Jesus visade sig för lärjungarna och tre gånger frågar Petrus: ”Älskar du mig?” Sedan åker vi 
upp på Golanhöjderna varifrån vi har en hänförande utsikt över Gennesarets sjö. Först stannar vi i 
staden Katzrin för lunch och shopping. Bl.a. finns här en silversmed som gör fantastiska arbeten till 
mycket bra priser. Därefter fortsätter vi och får nutidshistorien berättad på ett mycket fängslande 
sätt av vår guide, som också ger sina egna ögonvittnesskildringar från krigen. Vi åker upp på ett 
berg varifrån vi har en enorm utsikt över den syriska slätten och spökstaden Quneitra. Här var 
platsen för ett av de största pansarslagen under Oktoberkriget 1973. Sedan fortsätter vi till 
Nationalparken Banjas vid Hermonbergets fot och Jordanflodens källsprång. Här fanns en gång 
staden Caesarea Filippi. Efter detta åker vi tillbaka till hotellen för ev. kvällsbad och middag. På 
kvällen har vi en sista kvällssamling, där de som vill får dela med sig av sina starkaste upplevelser 
under resan. 
  

Dag 8 
På förmiddagen startar vi hemresan med transfer till flygplatsen i Tel Aviv. Vi flyger hemåt på 
eftermiddagen med många fina minnen i bagaget ifrån denna resa i Bibelns land. 

Kjell & Gunilla Lindstedt 
Välkända av många genom sin 
medverkan i Kanal 10 samt många 
år av resande runt i olika kyrkor. De 
har en förmåga att få alla att trivas, 
vilket slutomdömena från tidigare 
resor också visar. De leder även en 
del av samlingarna och delar med 
sig på ett mycket personligt sätt. Läs 
mer på www.avancemang.se 

Börje & Britt Claesson 
Pastorspar från Älmhult. 
Börje är ju även grundare och 
VD för Kanal 10. Hans grund-
murade tro på Gud smittar av 
sig och det verkar inte finnas 
någonting som är omöjligt för 
honom. Läs mer på 
www.kanal10.se 
  

Lennart & Rosie Åsberg 
Ett välkänt och omtyckt par. De 
reser land och rike runt, ständigt 
med uppmuntran och glädje dit 
de kommer. Lennarts humor och 
förmåga att dela evangelium 
genom böcker är fenomenal. De 
driver även en shop i Borås som 
heter Ord & Ton. 
Läs mer på www.ordton.se  

RESELEDARE 

http://www.avancemang.se/
http://www.kanal10.se/
http://www.ordton.se/


Guide 
Vår kunniga och engagerade guide ger dig på ett personligt sätt information om de olika platser vi 
besöker. Han är svensktalande och mycket kunnig när det gäller både bibliska och historiska 
perspektiv. 
  
Ingår i resans pris 
Flyg, flygplatsskatter, transfer mellan flygplats och hotell i Israel, del i dubbelrum, halv-pension hela 
resan, dvs. frukost och middag dagligen. OBS. Även den lokala dricksen ingår. 
Utflyktsprogram, luftkonditionerad buss, entréavgifter enl. detta program, lokala guider och erfarna 
reseledare. Anmälningsavgift 1.300/person, betalas mot faktura på 10 dagar. 
 
Välkommen 
Välkommen med på en resa som kommer att ge dig minnen för livet. Vi tror att du kommer att bli 
berörd, både av vad du ser, men även av den gemenskap du får uppleva. 
 
Bokning 
Kanal 10 på tel. 0476-53350 eller mail info@kanal10.se 
Kjell och Gunilla på tel. 0470-74 50 15 eller mail info@avancemang.se 
Duveskogs Reseservice på tel. 0278-160 05 eller mail info@duvres.se  
 

Regler för anmälan, betalning och avbokning. 
Man anmäler sig till en resa genom att betala anmälningsavgift på 1300kr/pers. Slutlikviden skall erläggas senast det 
datum som finns på slutfakturan. 
Fram till 45 dagar innan avresan kan man avboka till en kostnad av 5% av resans pris, dock lägst 700kr. 
45 - 30 dagar före avresa kostar en avbokning 25 % av resans pris. 
30 dagar och senare kostar en avbokning 50 % av resans pris. 
7 dagar före avresa kostar en avbokning 100 %. 
I samband med att man anmäler sig till resan kan man också betala en avbeställningsförsäkring som gör att man får 
nästan hela resan återbetald vid avbokning för t ex sjukdom, olycksfall etc. minus en mindre avbokningskostnad. 
Läkarintyg erfordras. 
  
Om resebyrån avbokar resan på grund av oroligheter på resmålet eller på grund av för få deltagare så informerar vi 
resenärerna om detta senast 5 veckor före avresan. I sådant fall återbetalas hela den summa respektive resenär har 
inbetalt för resan. 

ÖVRIG INFO 
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